(ii) 股份於最後交易日（包括該日）前最近五個交易日在聯
交所所報平均收市價每股約7.78港元溢價約2.8%。

代價股份的發行價乃經CN香港與賣方參考（其中包括）股
份於2021年6月30日（包括該日）前30個交易日在聯交所所報
平均收市價後公平磋商釐定。

代價股份的地位： 代價股份彼此之間及與配發及發行代價股份當日所有其
他已發行股份具同等地位。

– 7 –

嘉泓瑞士購股協議 嘉泓意大利購股協議

出售及禁售限制： 各賣方共同及個別向CN香港承諾及保證，未經CN香港事
先書面同意，於有關代價股份發行日期（「發行日期」）起至
發行日期後滿三年當日（包括該日）期間，彼等不得以任何
方式向任何人士銷售、轉讓、轉移、質押、抵押或出售彼等
分別持有的餘下全部代價股份的全部或部分直接或間接
權益，或就此以其他方式產生任何產權負擔，前提是各賣
方於截至2022年12月31日止年度及截至2023年12月31日止
年度可分別出售最多375,000股及最多375,000股代價股份。

條件： 完成各購股協議須待以下條件於截止日期前達成後，方告
作實：

(a) 賣方保證概無於任何重大方面遭違反（或倘可予糾正，
但未糾正），或於任何重大方面有所誤導或失實；

(b) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣（不論是
否須遵守條件）；及

(c) 取得獨立股東批准及完成購股協議項下擬進行的交
易並取得上市規則或任何其他適用法例或規例所規
定的一切其他同意及行動或（視情況而定）已獲聯交所
豁免遵守任何有關規則。

嘉泓瑞士購股協議及嘉泓意大利購股協議各自的完成並
非互為條件。

CN香港可全權酌情及隨時以書面豁免條件 (a)。概無訂約
方可豁免條件 (b)及 (c)。倘上述任何條件未能於截止日期下
午5時正或之前（或CN香港與賣方可能協定的其他較後日
期）獲達成（或視情況而定，獲CN香港豁免），則購股協議將
告終止及終結，且訂約方於購股協議項下概無任何義務及
責任，惟先前違反其條款者則除外。

– 8 –

完成

待上文所載條件 (b)及 (c)達成後，完成將於隨後的第五個營業日或訂約方可能
協定的有關其他日期作實。

發行代價股份的授權

代價股份將根據於股東特別大會上尋求的相關特別授權配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准代價股份上市及買賣。

對股權的影響

僅供說明用途，下表載列本公司的股權架構（基於以下各情況，及並無計及本
公司的任何其他發行或購回股份）：

於本公告日期

於嘉泓瑞士

購股協議完成後

於嘉泓意大利

購股協議完成後

於嘉泓瑞士

購股協議及

嘉泓意大利

購股協議完成後

（附註 1） （附註 2）
股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

關連人士

Cargo Services (Logistics) Limited

（「CS物流」）（附註3） 162,480,222 63.7 162,480,222 63.2 162,480,222 59.5 162,480,222 59.1

顏添榮先生（「顏先生」）（附註4） 21,241,203 8.3 21,241,203 8.3 21,241,203 7.8 21,241,203 7.7

陳雅雯女士（「陳女士」）（附註4） 1,256,099 0.5 1,256,099 0.5 1,256,099 0.5 1,256,099 0.5

Di Nello先生（附註5） – – 1,025,000 0.4 8,975,000 3.3 10,000,000 3.6

Morandin女士（附註5） – – 1,025,000 0.4 8,975,000 3.3 10,000,000 3.6

小計： 184,977,524 72.5 187,027,524 72.8 202,927,524 74.4 204,977,524 74.5

公眾

公眾股東 70,022,476 27.5 70,022,476 27.2 70,022,476 25.6 70,022,476 25.5

總計： 255,000,000 100.0 257,050,000 100.0 272,950,000 100.0 275,000,000 100.0

– 9 –

附註：

1. 並未計及根據嘉泓意大利購股協議可能配發及發行的任何股份。

2. 並未計及根據嘉泓瑞士購股協議可能配發及發行的任何股份。

3. CS物流由Cargo Services Seafreight Limited（「CS海運」）擁有75.0%，而CS海運則由CS Logistics

Holdings Ltd.（「CS控股」）全資擁有。CS控股由Cargo Services Group Limited（「CS集團」）全資擁
有，而CS集團則由百昌泰有限公司全資擁有。百昌泰有限公司由劉先生擁有80.0%。劉先
生為董事會主席兼非執行董事。

4. 顏先生及陳女士均為執行董事。顏先生亦為本集團行政總裁。

5. Di Nello先生及Morandin女士（即賣方）各自為嘉泓瑞士及嘉泓意大利的董事兼主要股東且
各自為嘉泓意大利的行政人員，因此，根據上市規則第14A章，各自為本公司附屬公司層
面的關連人士。完成後，彼等將繼續維持上述職務。

進行收購事項的理由及裨益

嘉泓瑞士及嘉泓意大利各自均為本公司間接非全資附屬公司。收購事項完成
後，本集團擬將意大利發展為其歐洲總部，此舉具有重大戰略價值。本集團預
期這會加強其在歐洲和亞洲地區的網絡，並預期業務會有強大增長。作為收購
事項代價的一部分（視情況而定），配發及發行代價股份亦激勵賣方通過對全